PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 245
LXIV  сессия                                                                                              II созыва

«28» августа 2017  года                                                                           пос.Стрелка

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края на 2017-2027 годы»

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, Совет Краснострельского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края на 2017-2027 годы» (приложение).
2. Разместить настоящее решение на сайте Краснострельского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны правил свобод граждан, охраны природы, развитию местного самоуправления (И.А.Калужскую).

  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района

__________________С.А.Глущенко

«28» августа  2017 года
	Председатель Совета

Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района                                           ______________________С.В.Рябухин

«28» августа 2017 года

PAGE